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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 35 Ženski, 400m Slobodno/Free 10 godina i stariji
2/27/2022 - 18:20 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

1 Kategorija 10god i stariji 

1. COROVIC, Katarina 08 Usce 4:34.57 638
50m: 30.81 30.81 150m: 1:40.52 35.37 250m: 2:50.42 35.46 350m: 4:01.00 35.69

100m: 1:05.15 34.34 200m: 2:14.96 34.44 300m: 3:25.31 34.89 400m: 4:34.57 33.57

2. JANKOVIK, Sara 08 PK Skopje 4:36.48 625
50m: 31.23 31.23 150m: 1:40.86 35.10 250m: 2:52.11 35.48 350m: 4:02.49 34.79

100m: 1:05.76 34.53 200m: 2:16.63 35.77 300m: 3:27.70 35.59 400m: 4:36.48 33.99

3. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 4:36.55 625
50m: 31.05 31.05 150m: 1:41.15 35.41 250m: 2:51.74 34.87 350m: 4:03.43 35.17

100m: 1:05.74 34.69 200m: 2:16.87 35.72 300m: 3:28.26 36.52 400m: 4:36.55 33.12

4. NEDELKOSKA, Jovana 06 PK Skopje 4:49.21 546
50m: 32.18 32.18 150m: 1:44.65 37.09 250m: 2:58.89 37.60 350m: 4:13.90 37.77

100m: 1:07.56 35.38 200m: 2:21.29 36.64 300m: 3:36.13 37.24 400m: 4:49.21 35.31

5. NEDELKOSKA, Ivana 06 PK Skopje 4:50.15 541
50m: 32.55 32.55 150m: 1:45.63 37.09 250m: 3:00.42 37.41 350m: 4:14.87 36.95

100m: 1:08.54 35.99 200m: 2:23.01 37.38 300m: 3:37.92 37.50 400m: 4:50.15 35.28

6. PREDALIČ, Vanja 06 ŠD Delfin Ljubljana 4:50.23 540
50m: 32.74 32.74 150m: 1:46.67 37.14 250m: 3:01.41 37.13 350m: 4:14.70 36.51

100m: 1:09.53 36.79 200m: 2:24.28 37.61 300m: 3:38.19 36.78 400m: 4:50.23 35.53

7. TANASKOSKA, Katja 08 PK Skopje 4:52.11 530
50m: 33.16 33.16 150m: 1:48.08 37.83 250m: 3:03.52 37.70 350m: 4:17.27 36.46

100m: 1:10.25 37.09 200m: 2:25.82 37.74 300m: 3:40.81 37.29 400m: 4:52.11 34.84

8. JORGIC, Andrea 08 11. April 4:56.36 507
50m: 33.22 33.22 150m: 1:48.91 37.54 250m: 3:05.41 38.14 350m: 4:20.42 36.94

100m: 1:11.37 38.15 200m: 2:27.27 38.36 300m: 3:43.48 38.07 400m: 4:56.36 35.94

9. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 4:58.69 496
50m: 33.53 33.53 150m: 1:48.35 37.88 250m: 3:04.03 37.55 350m: 4:21.97 39.02

100m: 1:10.47 36.94 200m: 2:26.48 38.13 300m: 3:42.95 38.92 400m: 4:58.69 36.72

10. ZUNGULOVA, Bela 06 PK Skopje 5:00.66 486
50m: 32.84 32.84 150m: 1:47.78 38.00 250m: 3:05.37 39.18 350m: 4:23.43 39.18

100m: 1:09.78 36.94 200m: 2:26.19 38.41 300m: 3:44.25 38.88 400m: 5:00.66 37.23

11. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 5:01.88 480
50m: 34.57 34.57 150m: 1:51.58 38.63 250m: 3:08.12 38.68 350m: 4:24.44 37.27

100m: 1:12.95 38.38 200m: 2:29.44 37.86 300m: 3:47.17 39.05 400m: 5:01.88 37.44

12. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 5:02.94 475
50m: 34.84 34.84 150m: 1:52.06 38.79 250m: 3:09.67 38.55 350m: 4:26.90 38.31

100m: 1:13.27 38.43 200m: 2:31.12 39.06 300m: 3:48.59 38.92 400m: 5:02.94 36.04

13. POPOVIC, Ekaterina 09 11. April 5:05.96 461
50m: 34.90 34.90 150m: 1:53.44 39.75 250m: 3:11.37 38.32 350m: 4:28.03 37.92

100m: 1:13.69 38.79 200m: 2:33.05 39.61 300m: 3:50.11 38.74 400m: 5:05.96 37.93

14. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 5:08.11 452
50m: 34.24 34.24 150m: 1:52.97 40.20 250m: 3:12.87 40.66 350m: 4:31.82 39.10

100m: 1:12.77 38.53 200m: 2:32.21 39.24 300m: 3:52.72 39.85 400m: 5:08.11 36.29

15. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 5:08.91 448
50m: 34.19 34.19 150m: 1:53.67 39.93 250m: 3:13.33 39.53 350m: 4:31.91 38.69

100m: 1:13.74 39.55 200m: 2:33.80 40.13 300m: 3:53.22 39.89 400m: 5:08.91 37.00

16. RADOJEVIĆ, Olga 11 Klub za vodene sportove Mornar 5:14.09 426
50m: 34.47 34.47 150m: 1:53.88 39.70 250m: 3:14.55 40.57 350m: 4:36.00 40.03

100m: 1:14.18 39.71 200m: 2:33.98 40.10 300m: 3:55.97 41.42 400m: 5:14.09 38.09

17. DJOKIC, Lara 11 PK Obilic 5:15.78 419
50m: 35.73 35.73 150m: 1:55.70 40.88 250m: 3:16.51 40.16 350m: 4:37.67 40.24

100m: 1:14.82 39.09 200m: 2:36.35 40.65 300m: 3:57.43 40.92 400m: 5:15.78 38.11
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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 35, Ženski, 400m Slobodno/Free, 1 Kategorija 10god i stariji 

Rang G.R. Vreme Bodova

18. MILENKOVSKA, Neda 10 Mladost 5:20.62 401
50m: 35.52 35.52 150m: 1:56.21 40.86 250m: 3:18.32 41.24 350m: 4:41.03 41.21

100m: 1:15.35 39.83 200m: 2:37.08 40.87 300m: 3:59.82 41.50 400m: 5:20.62 39.59

19. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 5:20.67 400
50m: 35.18 35.18 150m: 1:55.81 41.33 250m: 3:18.54 40.72 350m: 4:41.58 41.32

100m: 1:14.48 39.30 200m: 2:37.82 42.01 300m: 4:00.26 41.72 400m: 5:20.67 39.09

20. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 5:21.33 398
50m: 35.25 35.25 150m: 1:55.61 40.86 250m: 3:18.59 41.54 350m: 4:41.73 41.70

100m: 1:14.75 39.50 200m: 2:37.05 41.44 300m: 4:00.03 41.44 400m: 5:21.33 39.60

21. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 5:22.77 393
50m: 35.42 35.42 150m: 1:58.64 42.12 250m: 3:21.54 41.42 350m: 4:44.16 40.03

100m: 1:16.52 41.10 200m: 2:40.12 41.48 300m: 4:04.13 42.59 400m: 5:22.77 38.61

22. RADOS, Helena 07 Partizan 5:23.02 392
50m: 35.92 35.92 150m: 1:55.47 40.89 250m: 3:18.34 42.14 350m: 4:42.28 42.36

100m: 1:14.58 38.66 200m: 2:36.20 40.73 300m: 3:59.92 41.58 400m: 5:23.02 40.74

23. GONCIN, Tara 09 Partizan 5:23.03 392
50m: 35.81 35.81 150m: 1:57.99 42.18 250m: 3:20.15 40.10 350m: 4:42.45 41.02

100m: 1:15.81 40.00 200m: 2:40.05 42.06 300m: 4:01.43 41.28 400m: 5:23.03 40.58

24. JOVANIĆ, Sofija 10 Crnica 5:36.20 347
50m: 38.36 38.36 150m: 2:03.60 42.70 250m: 3:29.19 42.48 350m: 4:54.67 42.75

100m: 1:20.90 42.54 200m: 2:46.71 43.11 300m: 4:11.92 42.73 400m: 5:36.20 41.53

25. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 5:39.51 337
50m: 39.29 39.29 150m: 2:04.79 42.22 250m: 3:29.62 41.34 350m: 4:57.23 43.59

100m: 1:22.57 43.28 200m: 2:48.28 43.49 300m: 4:13.64 44.02 400m: 5:39.51 42.28

26. JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac 5:40.98 333
50m: 37.55 37.55 150m: 2:03.73 43.38 250m: 3:31.24 43.65 350m: 4:59.31 44.31

100m: 1:20.35 42.80 200m: 2:47.59 43.86 300m: 4:15.00 43.76 400m: 5:40.98 41.67

27. PETROVIC, Dunja 11 Valis 5:50.13 308
50m: 38.57 38.57 150m: 2:06.38 44.72 250m: 3:36.67 45.17 350m: 5:07.32 44.77

100m: 1:21.66 43.09 200m: 2:51.50 45.12 300m: 4:22.55 45.88 400m: 5:50.13 42.81

28. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 6:05.92 269
50m: 38.79 38.79 150m: 2:09.34 46.28 250m: 3:43.59 46.43 350m: 5:19.85 48.10

100m: 1:23.06 44.27 200m: 2:57.16 47.82 300m: 4:31.75 48.16 400m: 6:05.92 46.07

29. CADJENOVIC, Andjela 09 Barakuda 6:06.10 269
50m: 39.74 39.74 150m: 2:11.89 46.82 250m: 3:45.29 46.80 350m: 5:19.69 47.39

100m: 1:25.07 45.33 200m: 2:58.49 46.60 300m: 4:32.30 47.01 400m: 6:06.10 46.41

30. IVOSEVIC, Dunja 09 Barakuda 6:27.82 226
50m: 42.01 42.01 150m: 2:20.29 50.63 250m: 4:01.20 50.97 350m: 5:41.88 50.79

100m: 1:29.66 47.65 200m: 3:10.23 49.94 300m: 4:51.09 49.89 400m: 6:27.82 45.94

31. VELICKOVIC, Mina 10 Vizura 6:35.53 213
50m: 40.66 40.66 150m: 2:21.54 51.22 250m: 4:04.28 51.73 350m: 5:46.75 51.59

100m: 1:30.32 49.66 200m: 3:12.55 51.01 300m: 4:55.16 50.88 400m: 6:35.53 48.78

32. IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda 6:35.78 213
50m: 40.84 40.84 150m: 2:20.67 51.15 250m: 4:03.61 53.22 350m: 5:47.48 54.44

100m: 1:29.52 48.68 200m: 3:10.39 49.72 300m: 4:53.04 49.43 400m: 6:35.78 48.30

2 Kategorija 12-13godina

1. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 5:01.88 480
50m: 34.57 34.57 150m: 1:51.58 38.63 250m: 3:08.12 38.68 350m: 4:24.44 37.27

100m: 1:12.95 38.38 200m: 2:29.44 37.86 300m: 3:47.17 39.05 400m: 5:01.88 37.44

2. POPOVIC, Ekaterina 09 11. April 5:05.96 461
50m: 34.90 34.90 150m: 1:53.44 39.75 250m: 3:11.37 38.32 350m: 4:28.03 37.92

100m: 1:13.69 38.79 200m: 2:33.05 39.61 300m: 3:50.11 38.74 400m: 5:05.96 37.93
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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 35, Devojčice, 400m Slobodno/Free, 2 Kategorija 12-13godina

Rang G.R. Vreme Bodova

3. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 5:08.91 448
50m: 34.19 34.19 150m: 1:53.67 39.93 250m: 3:13.33 39.53 350m: 4:31.91 38.69

100m: 1:13.74 39.55 200m: 2:33.80 40.13 300m: 3:53.22 39.89 400m: 5:08.91 37.00

4. MILENKOVSKA, Neda 10 Mladost 5:20.62 401
50m: 35.52 35.52 150m: 1:56.21 40.86 250m: 3:18.32 41.24 350m: 4:41.03 41.21

100m: 1:15.35 39.83 200m: 2:37.08 40.87 300m: 3:59.82 41.50 400m: 5:20.62 39.59

5. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 5:20.67 400
50m: 35.18 35.18 150m: 1:55.81 41.33 250m: 3:18.54 40.72 350m: 4:41.58 41.32

100m: 1:14.48 39.30 200m: 2:37.82 42.01 300m: 4:00.26 41.72 400m: 5:20.67 39.09

6. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 5:22.77 393
50m: 35.42 35.42 150m: 1:58.64 42.12 250m: 3:21.54 41.42 350m: 4:44.16 40.03

100m: 1:16.52 41.10 200m: 2:40.12 41.48 300m: 4:04.13 42.59 400m: 5:22.77 38.61

7. GONCIN, Tara 09 Partizan 5:23.03 392
50m: 35.81 35.81 150m: 1:57.99 42.18 250m: 3:20.15 40.10 350m: 4:42.45 41.02

100m: 1:15.81 40.00 200m: 2:40.05 42.06 300m: 4:01.43 41.28 400m: 5:23.03 40.58

8. JOVANIĆ, Sofija 10 Crnica 5:36.20 347
50m: 38.36 38.36 150m: 2:03.60 42.70 250m: 3:29.19 42.48 350m: 4:54.67 42.75

100m: 1:20.90 42.54 200m: 2:46.71 43.11 300m: 4:11.92 42.73 400m: 5:36.20 41.53

9. CADJENOVIC, Andjela 09 Barakuda 6:06.10 269
50m: 39.74 39.74 150m: 2:11.89 46.82 250m: 3:45.29 46.80 350m: 5:19.69 47.39

100m: 1:25.07 45.33 200m: 2:58.49 46.60 300m: 4:32.30 47.01 400m: 6:06.10 46.41

10. IVOSEVIC, Dunja 09 Barakuda 6:27.82 226
50m: 42.01 42.01 150m: 2:20.29 50.63 250m: 4:01.20 50.97 350m: 5:41.88 50.79

100m: 1:29.66 47.65 200m: 3:10.23 49.94 300m: 4:51.09 49.89 400m: 6:27.82 45.94

11. VELICKOVIC, Mina 10 Vizura 6:35.53 213
50m: 40.66 40.66 150m: 2:21.54 51.22 250m: 4:04.28 51.73 350m: 5:46.75 51.59

100m: 1:30.32 49.66 200m: 3:12.55 51.01 300m: 4:55.16 50.88 400m: 6:35.53 48.78

3 Kategorija 10-11 godina

1. RADOJEVIĆ, Olga 11 Klub za vodene sportove Mornar 5:14.09 426
50m: 34.47 34.47 150m: 1:53.88 39.70 250m: 3:14.55 40.57 350m: 4:36.00 40.03

100m: 1:14.18 39.71 200m: 2:33.98 40.10 300m: 3:55.97 41.42 400m: 5:14.09 38.09

2. DJOKIC, Lara 11 PK Obilic 5:15.78 419
50m: 35.73 35.73 150m: 1:55.70 40.88 250m: 3:16.51 40.16 350m: 4:37.67 40.24

100m: 1:14.82 39.09 200m: 2:36.35 40.65 300m: 3:57.43 40.92 400m: 5:15.78 38.11

3. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 5:39.51 337
50m: 39.29 39.29 150m: 2:04.79 42.22 250m: 3:29.62 41.34 350m: 4:57.23 43.59

100m: 1:22.57 43.28 200m: 2:48.28 43.49 300m: 4:13.64 44.02 400m: 5:39.51 42.28

4. JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac 5:40.98 333
50m: 37.55 37.55 150m: 2:03.73 43.38 250m: 3:31.24 43.65 350m: 4:59.31 44.31

100m: 1:20.35 42.80 200m: 2:47.59 43.86 300m: 4:15.00 43.76 400m: 5:40.98 41.67

5. PETROVIC, Dunja 11 Valis 5:50.13 308
50m: 38.57 38.57 150m: 2:06.38 44.72 250m: 3:36.67 45.17 350m: 5:07.32 44.77

100m: 1:21.66 43.09 200m: 2:51.50 45.12 300m: 4:22.55 45.88 400m: 5:50.13 42.81

6. IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda 6:35.78 213
50m: 40.84 40.84 150m: 2:20.67 51.15 250m: 4:03.61 53.22 350m: 5:47.48 54.44

100m: 1:29.52 48.68 200m: 3:10.39 49.72 300m: 4:53.04 49.43 400m: 6:35.78 48.30


